
U C H W A Ł A   Nr II/40/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej  
 

z dnia 6 grudnia 2010 r.  
 
 

w sprawie powołania komisji statutowej  
 

     Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1), oraz § 12 ust. 1 statutu gminy Bystrzyca 
Kłodzka (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 177, poz. 2297) - Rada Miejska w 
Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
      § 1. Powołuje się komisję statutową w składzie: 
1) Marek Krytak; 
2) Artur Pokora; 
3) Irena Stawiarska. 
 
     § 2. Zadaniem komisji statutowej będzie przygotowanie projektu uchwały w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Bystrzyca Kłodzka. 
 
     § 3. 1. Komisja przedłoży Radzie Miejskiej projekt, o którym mowa w § 2 w terminie do 
dnia 31 stycznia 2011 r. 
      2. Po przedłożeniu Radzie Miejskiej projektu, o którym mowa wyżej – komisja ulega 
samorozwiązaniu. 
 
     § 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                 /-/ mgr Andrzej Wziątek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr  

   181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223,  

    poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz.420 i Nr 1547, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675. 


